

# Interfox Resources AB (publ)

Organisationsnummer: 556658-6797

## DELÅRSRAPPORT JULI – SEPTEMBER 2016

### VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER TREDJE KVARTALET 2016

- Interfox Resources AB och det kinesiska bolaget Fame Dragon International Investment Ltd. ("Fame Dragon") träffade ett Memorandum of Understanding ("MoU") beträffande försäljningen av 100% av aktierna i Bolagets cypriotiska dotterbolag Mezhlisa (pressmeddelande 4 juli 2016). Fame Dragon är ett helägt dotterbolag till det kinesiska bolaget GDZE. MoU:t är en principöverenskommelse där IFOX ger Fame Dragon förhandlingsexklusivitet under 120 dagar.
- Som ett led i förberedelserna inför en eventuell försäljning av Bolagets enda tillgång, Mezhlisa Resources Cyprus Ltd, beslutade styrelsen att Peter Klimt från den 18 augusti skulle övergå från att vara VD för Interfox Resources AB till en roll som COO för Mezhlisa. Han fortsätter därmed att ansvara för verksamheten i Tomsk. Styrelseledamoten Anders Thorsell trädde samma dag in som tillförordnad VD för Interfox Resources AB (publ).
- Analyser av lätt olja från brunn 4, från den övre delen av vittringsskorpan samt den viktiga zonen J15 strax ovanför i brunn 4 perforerades. Analysen visar att det handlar om en lätt olja med låg svavelhalt och lågt innehåll av paraffin och sammanfattningsvis av mycket god kvalitet och utmärkt för petroleumraffinering.
- Aktietorget styrelse meddelade efter rekommendation från disciplinkommittén att de tilldelat Interfox Resources AB en allvarlig erinran på grund av brister i bolagets regelefterlevnad men att de inte ansåg att överträdelsen var så allvarlig att den gav underlag för en avnotering. Bolagets notering kvarstår därmed och bolaget flyttades den 11 juli 2016 från den sk observationslistan till ordinarie handel.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Interfox Resources och det kinesiska bolaget Fame Dragon International Investment Ltd. träffade som ovan nämnts ett Memorandum of Understanding ("MoU") beträffande försäljningen av 100% av aktierna i Bolagets cypriotiska dotterbolag Mezhlisa. Detta MoU innebar inte att ett slutligt försäljningsavtal träffats, men utgjorde en principöverenskommelse där IFOX gav Fame Dragon en förhandlingsexklusivitet. Denna exklusivitet förlängdes efter rapportperiodens utgång vid ett par tillfällen, nu gällande fram till den 26 januari 2017, vilket meddelades av Bolaget den 16 november 2016 i samband med ett pressmeddelande som beskrev förhandlingsläget.
- AktieTorget (AT) handelsstoppade bolagets aktie den 16 november 2016 samt därefter återigen den 21 november 2016. Det första stoppet baserades på att AT ansåg att det fanns "en förväntan i marknaden" på att Bolaget skulle beskriva mer om förhandlingsläget. Det andra handelsstoppet verkställdes baserat på att marknadsplatsen bedömde att det råder stor osäkerhet kring bolagets informationsgivning samt dess förmåga att uppfylla de grundläggande krav på sundhet som gäller för ett noterat bolag. Handeln i bolagets aktie stoppades tills vidare.

- Bolagets uppfattning är att AktieTorgets ställningstagande samt handelsstoppet är ogrundat och kommer att verka för att handelsstoppet lyfts. Bolaget kommenterade situationen i pressmeddelanden den 16 november samt mer i detalj den 28 november.

## Finansiell översikt koncernen; juli – september 2016

- Nettoomsättning under perioden juli - september uppgick till SEK 0 (0).
- Resultat före skatt för perioden juli - september uppgick till SEK -4 800 (-2 287) tusen
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till SEK -1 135 (-4 788) tusen under det tredje kvartalet 2016 (SEK -4 285 tusen de första nio månaderna 2016 och SEK -14 678 tusen samma period 2015)
- Likvida medel uppgick vid periodens slut till SEK 8 476 (11 135) tusen
- Investeringar i OOO Bakcharneftegaz uppgick under det tredje kvartalet till SEK 4 481 tusen.

### Finansiell utveckling

#### *Koncernen*

Nettoomsättningen uppgick till SEK 0 (0). Koncernen rapporterar ett rörelseresultat om SEK -5 871 (-3 669) tusen för perioden juli - september 2016. Koncernen hade vid periodens utgång SEK 8 476 (11 135) tusen i kassan.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under det tredje kvartalet uppgick till SEK -1 135 (-4 788) tusen, likvida tillgångar och andra kortfristiga fordringar uppgick vid periodens utgång till SEK 9 794 (11 775) tusen.

#### *Moderföretaget*

Nettoomsättningen uppgick till SEK 0 (0). Bolaget rapporterar ett rörelseresultat om SEK -3 529 (-1 795) tusen för perioden juli - september 2016. Bolaget hade vid periodens utgång SEK 8 476 (11 135) tusen i kassan.

#### *Finansiering*

Bolaget upptog under perioden (månadsskiftet augusti/september) lånefinansiering från en grupp investerare (Gabrielsson Invest AB (2,5 miljoner), Trention AB (2,5 miljoner), Dividend Sweden AB (2 miljoner) samt Gryningskust Holding AB (3 miljoner)), totalt till ett belopp om SEK 10 miljoner. Lånen löper med 3% ränta per månad och förfaller till betalning den 31 mars 2017 vad avser hälften av lånen, medan den andra hälften förfaller den 31 december 2016, men långgivarna har ställt sig positiva till att ersätta de lånen med nya lån med förfallodag 31 mars 2017.

### Allmänt

Investeringar görs i det lokala bolaget OOO Bakcharneftegaz ("BNG"), i vilket Bolaget vid periodens utgång via det helägda dotterbolaget Mezhlisa Resources Cyprus Ltd ("Mezhlisa") hade ett registrerat ägande om 35,61 procent. Efter periodens utgång registrerades ytterligare ägande, resulterande i att det registrerade ägandet per den 30 november 2016 uppgår till 50,1817 procent. Utöver detta har Mezhlisa överenskommit med partnern i BNG att Mezhlisa skall ha rätt att påkalla registrering av ytterligare ägande resulterande i att Mezhlisa erhåller 74 procents ägande i BNG redan i detta skede. Äganderättsregistrering kan genomföras när Interfox så påkallar och planeras i så fall genomföras i samband med ett eventuellt genomförande av en affär med en köpare av projektet. Fram till detta kan delregistreringar av ägande komma att genomföras,

motsvarande det investerade beloppet Interfox genom Mezhlisa tillskjutit till BNG. Vid periodens utgång hade Bolaget tillfört BNG och därmed projektet USD 8 415 300. Bolaget har per den 30 november 2016 totalt investerat USD 8 645 300 i BNG och därmed projektet.

Verksamheten i Tomsk har sedan i juli fokuserats på analysarbete på kontoret och undersökningar av kolväten erhållna vid årets tester i brunn 4 på licensblocket 71-1. Analyserna är dels analyser av erhållna data samt material från tester samt dels att fastställa vad som är ett lämpligt prospekteringsprogram för vidare undersökning av tillgången. Det kommande prospekteringsprogrammets tidpunkt för igångsättande samt exakta utformning utformning är avhängigt ett eventuellt genomförande av en försäljning av projektet eller ej. Man arbetar med olika scenarier beroende på budget och tidplan och innefattar 3D-seismik samt borrhårens av en ny prospekteringsbrunn. Så snart Bolaget och BNG har tagit beslut om den slutgiltiga utformningen av prospekteringsprogrammet kommer detta att meddelas marknaden. I dagsläget planeras registrering av reserver hos GKZ att genomföras efter borrhårens av den nya brunnen.

## Övrig information

### Bolagsstruktur

Interfox Resources AB (publ) äger 100% av Mezhlisa Resources Cyprus Ltd, vilka i sin tur per 30 september 2016 var registrerade som ägare av 35,6% av OOO Bakcharneftegaz ("BNG") i Tomsk, Ryssland. Efter periodens utgång registrerades ytterligare ägande, så att ägandet uppgår till 50,1817%. Per den 30 september 2016 hade Bolaget totalt investerat USD 8 415 301 i BNG, USD 671 650 under det tredje kvartalet isolerat.

## Antal utestående aktier

Antal utestående aktier uppgår per utgången av det tredje kvartalet till 58 905 077 st.

Nedan följer en lista över de största aktieägarna i Interfox Resources AB (publ) per 2016-09-30.

Aktieägare	Antal aktier	Andel
FEPI/Interfox Holdings AB	15 341 241	26,0%
Avanza Pension	4 621 308	7,8%
Nordnet Pension	1 804 045	3,1%
Tommy Sunesson privat och genom bolag	1 200 998	2,0%
Peter Eriksson privat och genom bolag	1 193 438	2,0%
Nomura PB Nominees	820 123	1,4%
Per Weithz	731 030	1,2%
Hansa Holmberg privat & bolag	461 600	0,8%
Kell Frederiksen	420 000	0,7%
Jonny Andersen	380 000	0,6%
Gunnar Ahlberg	360 000	0,6%
JPM Chase	343 131	0,6%
Netfonds ASA	335 003	0,6%
Tomas Larsson	302 702	0,5%
Charles Randquist	297 718	0,5%
Birgitta & Torbjörn Jonsson	281 400	0,5%
Kaj Hattenhauer	273 776	0,5%
Simon Melin Liolios	265 000	0,4%
Stefan Björkman	264 726	0,4%
Eva Melin Wassberg	250 000	0,4%
Paul Hillman	247 303	0,4%
Ulrika Lindquist	245 070	0,4%
Carsten Österberg	208 426	0,4%
Henrik Ammitzböll From	200 190	0,3%
Övriga (ca 3.300 st)	28 056 849	47,6%
<b>Totalt</b>	<b>58 905 077</b>	<b>100,0%</b>

Ägande per 30 september 2016 enligt Euroclear samt information till Bolaget

## Om Interfox Resources

Interfox Resources AB är ett prospekteringsbolag som identifierar och utvecklar råvarutillgångar, främst olje- och gastillgångar. Affärsverksamheten omfattar idag utveckling av Bolagets första tillgång, licens 71-1 "Ellej-Igajskoje" i Tomsregionen i Ryssland. Strategin är att säkerställa olje- och gasreservernas storlek och beskaffenhet och sedan utveckla tillgången samt förbereda för en försäljning eller ett fördjupat samarbete med en strategisk partner.

## Kontaktinformation och organisationsnummer

Interfox Resources AB (publ)  
Eriksbergsgatan 10, 2 tr  
114 30 Stockholm  
Org nr: 556658-6797

Ansvarig för investerarrelationer:  
Thomas Häggkvist

Email: [thomas@interfox.com](mailto:thomas@interfox.com)

Telefon: +46 70 552 26 22

## Riskfaktorer

Bland huvudsakliga risker avseende Bolaget och branschen kan nämnas att Koncernens verksamhet är föremål för alla de risker och osäkerheter som verksamheter inriktade på prospektering samt förvärv, utbyggnad, produktion och försäljning av olja och gas är förknippade med. Alla värderingar av olje- och gasreserver samt olje- och gasresurser innehåller mått av osäkerhet. I många fall leder prospekteringsaktiviteter aldrig till utbyggnad och produktion. Koncernens eventuella oförmåga att behålla och expandera sina reserver skulle få en väsentlig negativ inverkan på Koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning. Koncernen kan även drabbas av olyckor och skador på anläggningar, miljö och människor samt naturkatastrofer. Varje större skada kan komma att få en negativ effekt på Koncernens förmåga att producera olja och gas.

Bolaget kan även i framtiden behöva vända sig till kapitalmarknaden för ytterligare kapitalanskaffning. Såväl storleken som tidpunkten för bolagets potentiella framtida kapitalbehov beror på ett antal faktorer, däribland reservernas beskaffenhet. Det finns risk för att erforderlig finansiering av verksamheten inte finns tillgänglig i rätt tid och till rimlig kostnad. Bolaget har haft och har en ansträngd relation till sin marknadsplats, Aktietorget. Det kan inte uteslutas att det påverkar Bolagets möjligheter att hålla en regelbunden handel i aktien.

## Justering jämförelsesiffror - koncernkonsolidering

Jämförelsesiffrorna för tidigare perioder i nedan redovisade räkningar har justerats mot tidigare offentliggjorda rapporter då bolaget ändrade princip avseende konsolideringen av dotter- och intressebolag i samband med utgången av 2015. Som ett resultat av detta avviker i viss utsträckning talen för tidigare perioder i denna rapport mot talen som redovisats i avlämnade rapporter under föregående redovisningsperioder.

Den huvudsakliga skillnaden mot tidigare redovisade siffror är konsolideringen av dotterbolaget Mezhliisa Resources Cyprus Ltd som i sin tur har det ryska OOO Bakcharneftegaz som intressebolag. Detta påverkar främst omfattningen av balansomslutningen samt goodwillavskrivningar i koncernen.

Efter periodens utgång registrerades ytterligare ägande, så att ägandet uppgår till 50,1817%. Därför kommer BNG från och med den 27 oktober 2016 att konsolideras som dotterbolag till Mezhliisa Resources Cyprus Limited.

## Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké 2016 publiceras 22 februari 2017.

Årsstämma hålls den 18 maj 2017.

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan information finns tillgängligt på Interfox Resources hemsida: [www.interfoxresources.se](http://www.interfoxresources.se)

*Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.*

Styrelsen den 30 november 2016.

Max Renard  
Ordförande

Charles Liu  
Vice ordförande

Jonathan Collins  
Styrelseledamot

Anders Thorsell  
Styrelseledamot

# FINANSIELL RAPPORTERING

## Finansiell översikt – Koncernen

Koncernen	Q3 2016	Q3 2015	Jan-sept 2016	Jan-sept 2015	2015
Nettoomsättning, SEK tusental	-	-	-	32	32
Resultat efter finansiella poster, SEK tusental	-4 800	-2 287	-13 622	-8 735	-12 227
Balansomslutning, SEK tusental	104 971	91 567	104 971	91 567	89 237
Soliditet, %	88	73	88	73	89
Antal anställda	1	1	1	1	1
Resultat per aktie	neg	neg	neg	neg	neg

## Resultaträkning - Koncernen

SEK, tusental	2016 Jul-sept	2015 Jul-sept	2016 Jan-sept	2015 Jan-sept	2015 Jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	32	32
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	32	32
Resultat från andelar i intresseföretag	-870	-472	-2 443	-1 508	-2 354
<b>Rörelsekostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 127	-1 234	-6 240	-3 509	-5 423
Personalkostnader	-339	-596	-1 348	-1 853	-2 443
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1 535	-1 367	-4 537	-4 371	-6 079
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 871</b>	<b>-3 669</b>	<b>-14 568</b>	<b>-11 209</b>	<b>-16 267</b>
<b>Finansiella kostnader</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 612	1 382	2 117	2 639	2 336
Räntor och liknande resultatposter	-541	-	-1 153	-165	1 704
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 800</b>	<b>-2 287</b>	<b>-13 604</b>	<b>-8 735</b>	<b>-12 227</b>
<b>Skatt på periodens resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-3</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 800</b>	<b>-2 287</b>	<b>-13 604</b>	<b>-8 735</b>	<b>-12 230</b>

## Balansräkning – Koncernen

SEK tusental	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	46 391	51 304	49 661
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>46 391</b>	<b>51 304</b>	<b>49 661</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intressebolag	27 378	25 557	27 109
Fordringar hos intressebolag	21 408	2 931	4 402
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>48 786</b>	<b>28 488</b>	<b>31 511</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>95 177</b>	<b>79 792</b>	<b>81 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar	1 228	554	1 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90	86	410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 318</b>	<b>640</b>	<b>1 677</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>8 476</b>	<b>11 135</b>	<b>6 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 794</b>	<b>11 775</b>	<b>8 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>104 971</b>	<b>91 567</b>	<b>89 237</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (58 905 077 aktier)	58 905	51 362	53 809
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond	77 758	53 606	58 989
Annat eget kapital	-30 549	-5 201	-20 918
Resultat för perioden	-13 604	-8 735	-12 230
Summa fritt eget kapital	33 605	39 670	25 841
<b>Summa eget kapital</b>	<b>92 510</b>	<b>91 032</b>	<b>79 650</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	-	21 531	6 758
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Lån	10 000	-	-
Leverantörsskulder	1 813	150	90
Aktuella skatteskulder	3	45	3
Övriga skulder	318	-	2 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	327	340	443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 461</b>	<b>535</b>	<b>2 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>104 971</b>	<b>91 567</b>	<b>89 237</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>			
Ställda säkerheter	inga	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga



## Resultaträkning - Moderbolaget

SEK, tusental	2016 Jul-sept	2015 Jul-sept	2016 Jan-sept	2015 Jan-sept	2015 Jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	32	32
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	32	32
<b>Rörelsekostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 190	-1 200	-6 227	-3 466	-5 351
Personalkostnader	-339	-595	-1 348	-1 853	-2 442
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 529</b>	<b>-1 795</b>	<b>-7 575</b>	<b>-5 287</b>	<b>-7 761</b>
<b>Finansiella kostnader</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 619	639	2 302	2 639	2 332
Räntor och liknande resultatposter	-505	-320	-1 145	-669	1 704
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 415</b>	<b>-1 476</b>	<b>-6 418</b>	<b>-3 317</b>	<b>-3 725</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 415</b>	<b>-1 476</b>	<b>-6 418</b>	<b>-3 317</b>	<b>-3 725</b>

## Balansräkning - Moderbolaget

SEK tusental	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	46 094	46 094	46 094
Fordringar hos intresseföretag	-	-	1 267
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>46 094</b>	<b>46 094</b>	<b>47 361</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>46 094</b>	<b>46 094</b>	<b>47 361</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	72 618	51 170	54 237
Övriga fordringar	1 229	554	230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	86	68	163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>73 933</b>	<b>51 792</b>	<b>54 630</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>8 476</b>	<b>11 135</b>	<b>6 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>82 409</b>	<b>62 927</b>	<b>61 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>128 503</b>	<b>109 021</b>	<b>108 379</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (58 905 077 st aktier per 160930)	58 905	51 362	53 809
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond	77 758	15 400	58 989
Balanserat resultat	-13 820	32 063	-10 095
Resultat för perioden	-6 418	-3 317	-3 725
Summa fritt eget kapital	57 520	44 146	45 169
<b>Summa eget kapital</b>	<b>116 425</b>	<b>95 508</b>	<b>98 978</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	-	5 180	6 758
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Lån	10 000	-	-
Leverantörsskulder	1 813	150	90
Övriga skulder	-	7 874	2 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	265	309	443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 078</b>	<b>13 513</b>	<b>2 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>128 503</b>	<b>109 021</b>	<b>108 379</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>			
Ställda säkerheter	inga	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

## Kassaflödesanalys - Koncernen

SEK tusental	Jan-sept 2016	Jan-sept 2015	2015
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-14 568	-11 209	-16 267
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m.	11 436	-3 204	8 432
Betald ränta	-1 153	-265	-670
Betald inkomstskatt	-	-	-3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-4 285</b>	<b>-14 678</b>	<b>-8 508</b>
<i>Förändringar av rörelsekapitalet</i>			
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	359	-264	-1 301
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	-368	-6 055	-3 766
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 294</b>	<b>-20 997</b>	<b>-13 575</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av anläggningstillgångar	-14 005	-3 796	-14 210
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-14 005</b>	<b>-3 796</b>	<b>-14 210</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lån	10 000	-	-
Nyemission	12 000	38 304	36 549
Transaktionskostnader	-1 613	-3 190	-3 190
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>20 387</b>	<b>35 114</b>	<b>33 359</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>2 088</b>	<b>10 321</b>	<b>5 574</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>6 388</b>	<b>814</b>	<b>814</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>8 476</b>	<b>11 135</b>	<b>6 388</b>

## Nyckeltal och aktiedata – Moderföretaget

	Q3 2016	Q3 2015	2015	2014	2013
Avkastning på totala tillgångar	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt eget kapital	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning per aktie (SEK)	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie (SEK)	1,98	2,15	1,84	2,40	0,02
Totalt antal aktier	58 905 077	44 362 638	53 809 331	25 268 171	73 067 638